Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.372/0001-98

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

o Agente de Contratação do Município de Umari, nomeado pela Portaria n. 2023.01.02.001, de 02 de

janeiro de 2023, em cumprimento da ratificação procedida pelo Ordenador de Despesas da

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras, o Sr. José Judas Tadeu Cesar Bento, faz publicar o

extrato resumido do processo de Dispensa de Licitação n. 2023.05.02.01, conforme segue: Objeto:

Contratação de serviços a serem prestados na construção de bueiro duplo tubular que liga o Sitio

Pitombeira ao Sitio Veneza e Sitio Santiago, localizados na Zona Rural do Município de Umari/CE.

Favorecida: Empresa E & M CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES DE MÁQUINAS LTDA, inscrita no

CNPJ n. 26.728.950/0001-20. Valor Total: R$ 62.478,73 (sessenta e dois mil quatrocentos e setenta

e oito reais e setenta e três centavos). Fundamento Legal: Art. 75, inciso I, da Lei Federal n.

14.133/2021. Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo Agente de contratação e Ratificada

pelo Sr. José Judas Tadeu Cesar Bento, Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Obras de Umari/CE.

Umari/CE, 16 de maio de 2023.

Cicero Anderson Israel Soares
Agente de Contratação

Rua 03 de Agosto n° 200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161

Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.372/0001-98

'&>
C>-

~"'J'
.I"'<J

o)---..:.__
Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação na

Portaria desta Prefeitura (Quadro de Aviso e Publicações) o Extrato da Dispensa de
LicitaçãolProcesso Administrativo, referente à contratação de serviços a serem prestados na
construção de bueiro duplo tubular que liga o Sitio Pitombeira ao Sitio Veneza e Sitio
Santiago, localizados na Zona Rural do Município de Umari/CE, em favor da empresa E &
M CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES DE MÁQUINAS LTDA.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Umari/CE, 16 de maio de 2023.

Cicero Anderson Israel Soares
Agente de Contratação

Rua 03 de Agosto nO 200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 2
	Titles
	CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
	---..:.__

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3